UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
  DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2019

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE DOUTORADO PRESENCIAL PARA O

SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2019

PREÂMBULO

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE, no uso de suas

atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 05/2019, de retificação do Edital Nº

04/2019, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Item 7. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

28 e 29 de junho de 2019

(data provável)

Período de recursos pelos candidatos

(sistema eletrônico do PPGE)

Até 17h do dia

29/05/2019

Leia-se:

28 e 29 de maio de 2019

(data provável)

Período de recursos pelos candidatos

(sistema eletrônico do PPGE)

Até 17h do dia

29/05/2019

Brasília, DF, 27 de maio de 2019

Profa. Dra. Claudia Marcia Lyra Pato

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE

Faculdade de Educação

Universidade de Brasília